

<社会福祉事業>

事業活動収支計算書

(自)平成25年4月1日 (至)平成26年3月31日

単位(円)

		経理区分				
		合計	ひかり会	光照保育園	黒生野保育園	
事業活動の部	収入	151,845,430	53,000	89,655,212	62,137,218	
	支出	138,763,319	1,147,432	89,765,815	47,850,072	
	収支差額	13,082,111	-1,094,432	-110,603	14,287,146	
事業活動外の部	収入	1,386,238	1,065,695	315,145	5,398	
	支出	1,371,940	306,300	285,000	780,640	
	収支差額	14,298	759,395	30,145	-775,242	
経常収支差額		13,096,409	-335,037	-80,458	13,511,904	
特別収支の部	収入	14,602,000	0	14,602,000	0	
	支出	13,472,000	0	13,472,000	0	
	収支差額	1,130,000	0	1,130,000	0	
当期活動収支差額		14,226,409	-335,037	1,049,542	13,511,904	
繰越活動収支差額	前期繰越活動収支差額	14,802,854	603,055	10,744,850	3,454,949	
	基本金取崩額	0	0	0	0	
	基本金組入額	0	0	0	0	
	その他の積立金取崩額	10,000,000	0	10,000,000	0	
	その他の積立金積立額	7,200,000	0	0	7,200,000	
	次期繰越活動収支差額	31,829,263	268,018	21,794,392	9,766,853	

貸借対照表

平成26年3月31日現在

ひかり会

単位(円)

資産の部		負債・純資産の部	
流動資産	34,115,288	流動負債	25,198,497
固定資産	157,714,290	固定負債	3,352,531
		純資産の部	163,278,550
資産の部合計	191,829,578	負債の部合計	191,829,578